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Lausunto Katrinebergin kehityskuvasta 
 

Katriinan sairaalan nykyinen käyttö päättyy todennäköisesti vuosikymmenen 
lopulla. Kehityskuvalla tutkitaan, minkälaisia kehitysmahdollisuuksia alue 
tarjoaa. Työssä selvitetään täydennysrakentamista kulttuurimaisema ja 
luontoarvot säilyttäen. Kehityskuva laaditaan asemakaavatyön pohjaksi. 
 
Tarkastelualue sijaitsee Seutulan kaupunginosan itäosassa, Katriinantien 
ympäristössä. Keskeinen tarkastelualue rajautuu lännessä Riipiläntiehen, 
etelässä Vantaanjokeen, idässä Katinmäkeen ja pohjoisessa Katriinan alueen 
pohjoispuolisiin peltoaukeisiin. Katriinantie halkaisee tarkastelualueen itä-
länsi-suunnassa. 
 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Aluetta palvelevat tällä hetkellä Katriinantieltä kulkevat bussit tarjoten 
yhteydet Kivistön asemalle, Tikkurilaan ja Keravan asemalle. Myös jatkossa 
alue tulisi suunnitella siten että se pystytään palvelemaan 
kustannustehokkaasti Katriinantietä pitkin. Pistot alueelle hidastaisivat matka-
aikaa ja toisivat epäluotettavuutta palveluun sekä lisäisivät kustannuksia. 
Onkin erityisen tärkeää, että alueen yhteydet bussipysäkeille ovat turvalliset, 
sujuvat ja esteettömät. 
 
Bussipysäkkien tarkemmat paikat voidaan määritellä yhdessä suunnittelun 
tarkentuessa. Tässä vaiheessa on kuitenkin tärkeää jättää tilavarauksia 
mahdollisille pysäkkien paikoille, joita voidaan sitten tarpeen mukaan myös 
poistaa. 
 
Erityisesti kevyenliikenteenväylät uuteen paikkaan siirtyvään kouluun tulee 
olla sellaiset, että saattoliikennettä syntyisi mahdollisimman vähän. Myös 
saattoliikenteen voisi mahdollisuuksien mukaan jättää kauemmaksi, jottei 
saattoliikenne aiheuta turhia konfliktitilanteita koulun pihalla kävelevien ja 
pyöräilevien koululaisten kanssa. Alueella olevat pysäköintipaikat tulisi miettiä 
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siten, että ne palvelisivat mahdollisimman monia vuorottaiskäyttäjiä ja olisivat 
vähemmän houkuttelevia kuin kestävät liikkumismuodot, opastus ja 
psykologisesti ohjautuvat reitit tukevat tätä. Jalkaisin ja pyörällä alueeseen 
tutustuminen, maisemista nauttiminen ja siellä viihtyminen tulee olla 
vähintään yhtä helppoa kuin autolla paikalle saapuminen. Pyörille tulee varata 
tilaa bussipysäkkien yhteyteen ja tehdä pyöräliitynnästä laadukasta, jotta 
joukkoliikennettä on helppoa käyttää myös vähän pidemmän matkan päästä. 
 
HSL kiittää, että on päässyt mukaan kehityskuvan miettimiseen heti alusta 
lähtien. HSL on mielellään mukana jatkossakin kestäviin liikkumismuotoihin 
liittyvässä suunnittelussa. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 15.06.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
  


